; (Anno 1099.) '.' , .

[Vide MABILL,Annal. Bened,,V, 406.]
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CCXCIV.i

' MonasleriiS. Crucis posseshiones,roganle Amato,
archiepiscopoBurdigalensi, confirmai.

(Anno 1099.)

[VideMABILL.ubi supra.]

CCXCV.
Urbani epislolaad HugonemarchiephcopnmLugdu-

neiisem.~—De RobèrloabbaleCisterciensiex eremo
rèvocando.

(Anrio1099.)

piANSi,Cohcil., XXi 666.]
URBANUSepiscopus,servus servorum Dei, vene-

rabili "fralri el episcopoHUGONI,apostoliese sedis

vicario, ' salulemet aposlolicambenedielionem.
'
Molismënsiumfrairum magnum in cbnsilio cla-

morem accepinius,'abbalissui reditum vehëmeniius

postulaniiuni. Diceb'anleriim religionem suo.choro

eversamyseque pro abbalis illiusabsenlia odioapud

lirincipes et caeterosvicinos haberi. Coacli tandem

a fralribus noslris,; dilëctioni- luse per praesenlia

scripla mandamus, sïgnificantesgratum. nobis. exi-

slefe ut, si fieri possel, abbas ille ab ereriio ad mo-
naslerium reducalur. Qiiod Si implere nëquiveris,
curaelibi sil ul el qui eremum diligunl-conquiescant,
et qui in c'enobio sunt regularibus disciplinisinser-

vianl

CCXCV1.
Urbani11 epislola pro Joanne archidiaconoAlreba-

tensi.. . ....:.:
'" • .(Anno 1099.)

DomBOUQUET,Recueil,.t. XIV,p. 259,]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo,

filiosuo-JOANNI,Alrehatensiarchidiacono, salulem

et aposlolicambenedielionem. .

Quoniam relainm est in auribus nostris le com-

muni voio*religiosoruni.virorum, lam çleriçi quam

populij in Ecclesia Morineilsî esse éleelum, pluri-
niuiri congaudemùs,-auclorilale igitur aposlolicse
sedis eleclionem illam confirmamus et corrobora-

nius,' et ne: aliqua oeçasionfe eam subterfugial,
eadem aùctorilaie omnino.inlerdicimus.....

CCXCVII. ••• -

* UrbanusmoiiasieriiPsatmàdiensis libellaient con-.

firmal « ne<lilhim dominalionemMassiliensesibi
habeanl. > .-;.,

<Anno,1099Jj
' '"

"/',]

[Vide relaiionem apud MABILLOS*el^RuiNART.Ou-

vrages posih.,,111, 595, et infra in appënd'. ad

epislblasUrbain.]
'

ccxcviii. '.;;'
Urbani 11 papoeepislola ad canonicos'S. Andrew

Burdegdlensis.--N6ttimfaciieorum controversiam
cum çlericis S. Severini ita. definilam -fuisse_iti
côncilioliomano, ul ecclesiaS. Andrewproprium
habealcoemeleriumin perpetuum.-

(Anno 1099.)

[DomBOUQUET,Recueil,XIV, 756.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, diledis

filiis canonicis S. Andreai salulem el aposlolicam

benedielionem.
Notum s'il, fratres charissimi, dilëctioni veslrae,

Aquod altercalionem.quam clerici S. Severini vobis-
cum diu habuerunl de çcemelerio malris^vèslrre
ecclesisea nobis per Dei graliam consccratsé,au*ju-,
sluin et legi'imum perduximus finem. In côncilio
enim Romano, quod Dei voluntate ante corpus
bealissimi Peiri aposlolorum principes solcniniter
celebravimus, raiiouibus vestris per Petrum deea-
riumenarralis, el adversariorum veslrorum opposi-
lionibus diligènter perlraclatis, decrevit saiicta
Synodus malrem vesiram, Burdegalensem scilicel
Ecclesiam,filiamvero noslram unicoprivilegioamo-
ris nobis semperadjunclàm,.suum, quod requirebat,
debere in perpetuum habere coemeterium. Igiiur
communidecreloconcilii, coeméieriuni,quod requi-
rebalis ad sepulluram fidelium,eeclesiaestatim ve-